РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024 г.                                           с. Рыбное                                     №4

О признании утратившим силу
постановления администрации сельсовета
[bookmark: _Hlk157166824][bookmark: _GoBack]          В связи с несоответствием постановления администрации Рыбинского сельсовета от 13.06.2013 № 25 «Об определении размера вреда, причинённого транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов»   Федеральному закону "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рыбинского сельсовета,
   ПОСТАНОВИЛ:
1. [bookmark: _Hlk133424300]Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского сельсовета от 13.06.2013 № 25 «Об определении размера вреда, причинённого транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов».
2.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования печатном информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета 					В.Н. Кондратьева